1

ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 102/QĐ-UBND

    TT Chợ Chùa, ngày 18 tháng 04 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt đơn vị nhận thầu lập báo cáo KTKT

 Công trình: Sửa chữa tuyến cầu bà Đề đi nhà ông Nguyễn Văn Tuấn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

 Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Xây dựng ngày 17 tháng 6 năm 2020;

  Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 06/01/2021 của Chính phủ về quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

  Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về Quản lý

chi phí đầu tư xây dựng;

  Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý công trình đầu tư xây dựng;

  Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy định

về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài

sản công;

  Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31/08/2021 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng hướng dẫn xác định chi phí quản lý công trình và chi phí tư vấn đầu tư xây

dựng;

  Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính quy định về quyết toán công trình hoàn thành sử dụng nguồn vốn Nhà

nước;

Căn cứ Quyết định số 746/QĐ-UBND ngày 07/03/2025 của UBND huyện

Nghĩa Hành Về việc phân bổ nguồn vốn đô thị loại V cho Ủy ban nhân dân thi

trấn Chợ Chùa năm 2025;

           Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-UBND ngày 18/04/2025 của Chủ tịch

UBND thị trấn Chợ Chùa về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai

đoạn chuẩn bị đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa tuyến cầu bà Đề đi nhà

ông Nguyễn Văn Tuấn;

           Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ủy ban nhân dân thị trấn

Chợ Chùa.

 2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH Tư vấn và xây dựng Miền Trung có trụ sở

giao dịch tại Lô B7.07 đường Phan Thái Ất 2, phường Nghĩa Lộ, thành phố

Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi nhận thầu tư vấn lập báo cáo KTKT công trình:

Sửa chữa tuyến cầu bà Đề đi nhà ông Nguyễn Văn Tuấn như sau:

- Giá trị hợp đồng: 64.265.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi bốn triệu hai

trăm sáu mươi lăm nghìn đồng).

- Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp đồng

với đơn vị tư vấn lập báo cáo KTKT theo đúng các quy định hiện hành của Nhà

nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng UBND thị trấn Chợ Chùa, Tài chính; Giám đốc Công

ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Miền Trung và các bộ phận có chức năng liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

  - Như Điều 4;

  - Kho bạc Nhà nước huyện Nghĩa Hành;

  - Lưu: VT./.

CHỦ TỊCH

                 Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-04-21T16:22:59+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-04-21T16:35:30+0700